
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2024. gada 11. septembrī  Nr. 28 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītājs Andis Āboliņš – pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja Aija Šprunka – Administratīvā departamenta dokumentu vadības nodaļas vecākā 

lietvede 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti: 

Andis Āboliņš  

Antra Grūbe (Zoom videokonferenču platformā pieslēdzas plkst. 13.03)  

Eva Kārkliņa  

Sandra Pētersone  

Gundars Sebris (pievienojas plkst. 13.19) 

Ainis Stūrmanis (Zoom videokonferenču platformā nav redzams no plkst. 13.03 līdz 

plkst. 13.04; nav redzams no plkst. 13.19 līdz plkst. 13.20; nav redzams no plkst. 13.30 līdz 

plkst. 13.37; nav redzams no plkst. 13.41 līdz plkst. 13.45)  

Andis Astrātovs  

Dainis Karols  

Andra Grīvāne-Bārda 

Juzefa Kļava   

Almants Kalniņš  

Oļegs Solovjovs  

Lauris Pīlēģis  

Māris Rozenbergs  

Gaidis Bērziņš  

Ieva Brūna-Labāne (Zoom videokonferenču platformā nav redzama no plkst. 13.38 līdz 

plkst. 13.43; nav redzama no plkst. 13.47 līdz plkst. 13.49)  

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: 

Ilva Norenberga  

Aldis Pinkens  

Kalvis Kalniņš   

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Agris Rozenfelds – pašvaldības izpilddirektors  

Lita Rollande – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Valdis Bārda – izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

Diāna Tabulēvica – Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vadītāja 

Inga Purviņa  – Administratīvā departamenta vadītāja  

Ina Lībeka – Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta projektu vadības 

nodaļas vecākā projektu vadītāja 

Marta Rake – Lasmane – Administratīvā departamenta sabiedrisko attiecību nodaļas vecākā 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Elīna Grīnberga – Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vecākā lietvede 

Aija Šprunka – Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vecākā lietvede 

Roberts Ķēniņš – Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas 

attīstības speciālists 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Juris Kronbergs – Laucienes apvienības pārvaldes amata kandidāts 

Vēsma Neilande – Sabiles pamatskolas direktora amata kandidāte 

Kristaps Tukišs – SIA “BILDBERG” būvniecības projekta vadītājs 

  

Tiek informēts, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta otro daļu domes sēdē tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

Andis Āboliņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

 DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Laucienes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

2. Par Sabiles pamatskolas direktora iecelšanu amatā. 

3. Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā Nr. 466 

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”. 

4. Par izmaksu pieaugumu projektam “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos”. 

 

1.§ 

Par Laucienes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

A. Āboliņš, I. Purviņa, J. Kronbergs, G. Bērziņš 

 

Ziņo I. Purviņa, ka Laucienes apvienības pārvaldes vadītāja amatu konkursā pieteicās 

divi pretendenti. Uz otro kārtu tika virzīts viens kandidāts. Komisija vienojās virzīt iecelšanai 

Laucienes apvienības pārvaldes vadītāja amatā Juri Kronbergu. 

J. Kronbergs iepazīstina ar sevi, savu līdzšinējo darba pieredzi.  

Jautājumus Laucienes apvienības pārvaldes vadītāja amata kandidātam uzdod 

G. Bērziņš. 

Plkst. 13.03 Zoom tiešsaistes platforma pieslēdzas A. Grūbe 

A. Stūrmanis Zoom tiešsaistes platformā nav redzams no plkst. 13.03. līdz plkst. 13.04 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“PAR”  -  

15 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, 

Māris Rozenbergs, Oļegs Solovjovs, Andis Āboliņš, Ainis 

Stūrmanis[balso paceļot roku]) 

“PRET” -  nav  

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 305 “Par Laucienes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā”. 

 

2.§ 

Par Sabiles pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

A. Āboliņš, I. Purviņa, V. Neilande, L. Pīlēģis, J. Kļava 

 

Ziņo I. Purviņa, ka 2024. gada 30. jūlijā tika izsludināts konkurss uz Sabiles 

pamatskolas direktora amatu, konkursā pieteicās trīs pretendenti. Uz otro kārtu tika virzīti visi 

trīs kandidāti. Otrajā kārtā augstāko punktu skaitu ieguva Vēsma Neilande. Komisija vienojās 

virzīt iecelšanai Sabiles pamatskolas direktora amatā Vēsmu Neilandi. 

V. Neilande iepazīstina ar sevi, savu līdzšinējo darba pieredzi.  

Jautājumus Sabiles pamatskolas direktora amata kandidātei uzdod L. Pīlēģis, J. Kļava. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

15 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, 

Māris Rozenbergs, Oļegs Solovjovs, Andis Āboliņš, Ainis 

Stūrmanis[balso paceļot roku]) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 306 “Par Sabiles pamatskolas direktora iecelšanu amatā”. 

 

3.§ 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā Nr. 

466 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 

A. Āboliņš, I. Purviņa, J. Kļava, U. Katlaps 

 

Ziņo I. Purviņa, ka 2024. gada jūlijā, apstiprinot amatu kataloga grozījumus 

pirmsskolas iestādēs un skolās tika konstatēta redakcionāla kļūda, ka Pūņu sākumskolā amatu 

katalogā nav iekļauts – “vispārējās aprūpes māsa” amats. Šobrīd veicot grozījumus kļūda tiek 

novērsta.  

J. Kļava jautā, pēc kādiem kritērijiem tiek  noteikta vispārējās aprūpes māsas slodze 

izglītības iestādē? 

U. Katlaps sniedz skaidrojumu, kā tiek noteikts vispārējās aprūpes māsas slodzes 

apmērs. 

A. Stūrmanis Zoom tiešsaistes platformā nav redzams no plkst. 13.19. līdz plkst. 13.20 

Plkst.13.19 pievienojas G. Sebris 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“PAR”  -  

13 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, 

Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Oļegs 

Solovjovs, Andis Āboliņš, Gundars Sebris[balso paceļot roku]) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  2 (Antra Grūbe, Eva Kārkliņa) 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 307 “Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 

13. decembra lēmumā Nr. 466 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga 

apstiprināšanu””. 

 

4.§ 

Par izmaksu pieaugumu projektam “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 

A. Āboliņš, I. Lībeka, G. Bērziņš, L. Pīlēģis, S. Pētersone, K. Tukišs, J. Kļava, E. Kārkliņa, 

M. Rozenbergs, O. Solovjovs 

 

Ziņo I. Lībeka, būvdarbu līguma sākotnējā līgumcena noteikta 2 052 885,78 EUR 

ieskaitot PVN un projekta realizācijai nepieciešamas papildus izmaksas. Veicot līgumā 

paredzētos darbus būvobjektā būvniecības laikā konstatētas dažādas neatbilstības starp 

būvprojektā norādīto un faktiski dabā esošo. Kopā sastādīts 51 konstatācijas akts par 

nesakritībām un neatbilstībām. 30. jūlijā no būvdarbu veicēja tika saņemts iesniegums par 

papildus būvdarbiem nepieciešamo summu – 147 170,75 EUR ieskaitot PVN. Papildus 

iesniegti arī konstatācijas akti. Lai nodrošinātu projekta “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve Mīlenbaha ielā 28, Talsos” savlaicīgu pabeigšanu un nodošanu 

ekspluatācijā nepieciešams veikt grozījumus līgumā. Paredzot līguma summas palielinājumu 

par 147 170,75 EUR ieskaitot PVN. Nodrošināt līgumsummas palielinājumu, ieskaitot PVN, 

147 170,75 EUR apmērā no pašvaldības 2024. gada budžeta (uzskaites dimensija 01.107 – 

Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai, EKK 5250- Kapitālais remonts un 

rekonstrukcija). 

L. Pīlēģis jautā, no kurienes tiek pārcelta nauda, lai skaidrs, kam šī nauda bija 

paredzēta budžetā? 

S. Pētersone skaidro, ka nauda tiks ņemta no dažādu darbu būvprojekta izstrādes 

finansējuma, no projektiem, kuri netiks šogad realizēti.  

E. Kārkliņa jautā, vai ir izvērtēta arī projektētāju atbildība? 

I. Lībeka skaidro procesu, kā notika projekta izstrāde. 

Jautājumus uzdod G. Bērziņš. 

A. Stūrmanis Zoom tiešsaistes platformā nav redzams no plkst. 13.30 līdz plkst. 13.37 

Uz L. Pīlēģa jautājumiem par lēmumprojektā uzskaitītajām neprecizitātēm faktu 

konstatācijas aktos atbildi sniedz Kristaps Tukišs, SIA “BILDBERG” būvniecības projekta 

vadītājs. 

I. Brūna – Labāne Zoom tiešsaistes platformā nav redzama no plkst. 13.38 līdz 

plkst. 13.43 

A. Stūrmanis Zoom tiešsaistes platformā nav redzams no plkst. 13.41 līdz plkst. 13.45 

I. Brūna – Labāne Zoom tiešsaistes platformā nav redzama no plkst. 13.47 līdz 

plkst. 13.49  

Jautājumus uzdod J. Kļava, E. Kārkliņa, M. Rozenbergs. 

E. Kārkliņa jautā, kāda situācija ar nepieciešamo klašu iekārtojumu? 

O. Solovjovs sniedz informāciju par skolas mēbeļu un klašu iekārtojumu. 

L. Pīlēģa ieteikums, pēc projekta beigām, pēc projekta gala slēdziena izvērtēšanas  

sagatavotos dokumentus nosūtīt deputātiem informācijai. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Oļegs Solovjovs informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

11 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Sandra 

Pētersone, Gundars Sebris, Andis Āboliņš, Ainis Stūrmanis[balso 

paceļot roku]) 

“PRET” -  1 (Eva Kārkliņa) 

“ATTURAS” -  3 (Andra Grīvāne-Bārda, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs) 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Oļegs Solovjovs) 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 308 “Par izmaksu pieaugumu projektam “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos””. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13.55 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Andis Āboliņš 

Parakstīts 16.09.2024. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Aija Šprunka 

Parakstīts 16.09.2024. 

 

 


